司 会 柳澤 会場監督  点 鐘 加藤 会長

国歌斉唱／ロータリーソング

会長挨拶／報告

■誕生祝

炭元 嘉雄 さん（2／ 1・72 才）

幹事報告

■配付／『 抜萃のつづり その 78 』

／米山寄付・ﾛｰﾀﾘｰ財団の確定申告用領収書

委員会報告 会員増強委員会…谷道委員長

加藤会長／本日のプログラムは、板橋 RC 来高歓迎準

備ミーティングです。宜しくお願い致します。でき

るだけ多くのご婦人の皆様にご参加いただき華や

かで楽しい歓迎会にしたいと思っております。くれ

ぐれも当日までは家庭内平和を保っていただきま

すよう、お願い申し上げます。

田中副会長／「抜萃のつづり」をもらいました。珠玉

の文章は毎年楽しみです。

山本（政）幹事／本日、板橋 RC 来高の説明会です。

高岡 RC 全体でおもてなししたいと思います。皆様

のご協力よろしくお願い致します。

室崎君／ちょっと良いことがありました。感謝！！

炭元君／誕生日を祝っていただき誠にありがとうござ

います。

２０１８‐１９年度 【ガバナー／若林 啓介】                         第３２６３回

高 岡 ロータリークラブ              ２０１９／１／３１

会長／加藤一博 幹事／山本政則                      No.２９

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.68

≪今後のプログラム≫

2／7 卓話：ﾌﾗﾒﾝｺ講師 中村 友希子 氏

2／14 会員卓話：松下 真一郎 会員

2／21 ﾊﾟｽﾄｶﾞﾊﾞﾅｰ 柳生好春 氏

2／28 伏木高校卒業 IA 報告

https://www.google.com/imgres?imgurl=https://1.bp.blogspot.com/-QqaAp33KiPI/U3WdFej9oYI/AAAAAAAAgmg/l5XUakAdCXk/s800/bouquet_omedetou.png&imgrefurl=https://www.irasutoya.com/2014/05/blog-post_9125.html&docid=R-DzU2CGJvPzxM&tbnid=qKlrknwt4yFdNM:&vet=10ahUKEwiorsWmyaHgAhUWAogKHf0oB64QMwhwKCQwJA..i&w=746&h=800&bih=612&biw=1398&q=%E8%8A%B1%E6%9D%9F%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88%E7%84%A1%E6%96%99&ved=0ahUKEwiorsWmyaHgAhUWAogKHf0oB64QMwhwKCQwJA&iact=mrc&uact=8